ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 0 6 . 2 0 2 1                  №   1 8 0

О  внесении  изменения
в  главу  IV Положения
о  Молодежной  думе
при  Законодательном  Собрании
Владимирской области

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  часть  8  главы  IV Положения о  Молодежной  думе  при
Законодательном  Собрании  Владимирской  области,  утвержденного
постановлением  Законодательного  Собрания  Владимирской  области
от  14.02.2012  №  26  «О  Молодежной  думе  при  Законодательном  Собрании
Владимирской  области»  (в  редакции  постановлений  Законодательного
Собрания Владимирской области от 28.10.2015 № 299; от 08.12.2016 № 328;
от 17.10.2017 № 258; от 20.08.2019 № 260), изменение, заменив слова «члены
Совета Федерации Федерального Собрания» словом «сенаторы».

2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  официального
опубликования.

 Председатель
Законодательного Собрания                                                       В.Н.
Киселев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ